
KĖDAINIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA
        Biudžetinė įstaiga,  Josvainių g. 40,  57275 Kėdainiai,  tel. 8 347 52 544,  el. p. sekretore@centras.kedainiai.lm.lt ,

tinklapis www.centras.kedainiai.lm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191721865

Bendrojo ugdymo mokyklos direktoriui                         2024-02-  Nr. S-

DĖL 36-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ GEOGRAFIJOS OLIMPIADOS RAJONO ETAPO

Informuojame, kad 36-osios Lietuvos mokinių geografijos olimpiados (9-12 kl. / I-IV gimn. kl.)
rajono  etapas  organizuojamas  vadovaujantis  Lietuvos   neformaliojo  švietimo  agentūros  direktoriaus
2023 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. R1-39.

Olimpiada  vyks  2024 m.  kovo 12 d.  10 val.  Lietuvos  sporto  universiteto  Kėdainių  „Aušros“
progimnazijoje  (Chemikų  g.  30,  Kėdainiai)  ir  Kėdainių  „Ryto“  progimnazijoje  (Pavasario  g.  6,
Kėdainiai).

Dalyvius  prašome  registruoti  Kėdainių  švietimo  pagalbos  tarnybos  svetainėje
https://konkursai.kedainiai.lm.lt iki 2024 m. kovo 9 d. (skiltyje  Papildoma informacija būtina pateikti
dalyvio el. paštą).

Šalies etapas vyks 2024 m. gegužės 2-4 d. Klaipėdos universitete.

Direktorė                                                                                                        Ingrida Neliupšienė

Robertas Bilvinas, tel. +370 347 53 897, el. p. robertas.bilvinas@centras.kedainiai.lm.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:robertas.bilvinas@centras.kedainiai.lm.lt
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/


PATVIRTINTA 

Lietuvos neformaliojo švietimo  

agentūros direktoriaus  

2023 m. rugsėjo  21 d. įsakymu Nr. R1-39 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ GEOGRAFIJOS OLIMPIADOS SĄLYGOS 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Lietuvos mokinių geografijos olimpiados (toliau – Olimpiada) sąlygos parengtos 

vadovaujantis Dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. V-663 

1.2. Šios sąlygos reglamentuoja Olimpiados tikslus, rengėjus, organizavimo tvarką, 

finansavimą bei dalyvių apdovanojimą. 

 

 

II. OLIMPIADOS TIKSLAI 

  

2.1. Skatinti: mokinius domėtis geografija, plėsti mokinių akiratį; mokytojus – kelti savo 

kvalifikaciją dirbant su gabiaisiais mokiniais.  

2.2. Ugdyti mokinių kūrybinius polinkius ir gebėjimus, skatinti juos praktiniame gyvenime 

taikyti įgytas žinias ir įgūdžius.  

2.3. Padėti atsiskleisti geografija besidomintiems ir ją geriausiai išmanantiems mokiniams.  

2.4. Akcentuoti svarbiausias ir aktualiausias lokalines bei globalines geografinio pobūdžio 

problemas.  

2.5. Diegti naujausius geografijos mokymo metodus, inovacijas. 

 

 

III. OLIMPIADOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

  

3.1. Olimpiadoje gali dalyvauti 9–12 klasių mokiniai.  

3.2. Olimpiada vykdoma trimis etapais: pirmasis – mokyklose, antrasis – miestuose (rajonų 

centruose), trečiasis – šalies mokinių geografijos olimpiados etapas (toliau – Olimpiada). 

3.3. Pirmojo etapo datą nustato mokyklų vadovybės. Antrojo etapo datą nustato Lietuvos 

neformaliojo švietimo agentūra (toliau – LINEŠA). Šis etapas vyksta ne vėliau nei trys savaitės iki 

trečiojo etapo pradžios. Trečiojo etapo datą ir vietą nustato LINEŠA.  

3.4. Pirmąjį etapą organizuoja mokyklų geografijos mokytojai. Šiame etape dalyvauja visi 

norintys mokiniai. Mokyklos pačios pasirenka turinį, formą, laiką, vertinimo sistemą, prizininkų 

skatinimo formas. Šiame etape užduotis rengia mokyklos vertinimo komisija, kurią tvirtina mokyklų 

vadovai. 

3.5. Antrąjį etapą (rajonų, miestų) organizuoja savivaldybių švietimo padalinių vadovų 

įsakymais sudarytas ir patvirtintas olimpiados organizavimo komitetas. Šiame olimpiados etape 

dalyvauja mokiniai, laimėję Pirmajame (mokyklos) etape.  

3.6. Antrojo etapo vertinimo komisija per savaitę po renginio LINEŠA privalo pateikti 

elektroninę ataskaitą apie organizuotą Antrąjį etapą pagal LINEŠA pateiktą formą. Pateikus nepilnus 

duomenis, Olimpiados komisija pasilieka teisę jų nepripažinti. 

3.7. LINEŠA pasilieka sau teisę pareikalauti iš Antrojo etapo organizatorių atsiųsti mokinių 

darbus jų vertinimui patikslinti. 



2 

 

 

IV. DALYVAVIMAS TREČIAJAME OLIMPIADOS ETAPE 

 

4.1. Mokiniai į Trečiąjį (šalies) olimpiados etapą atrenkami pagal Mokslinio geografijos 

olimpiadų organizavimo komiteto (toliau MOK) nustatytą praeinamąjį balą. Jis nustatomas 

susumavus visų Lietuvos savivaldybių Antrojo olimpiados turo dalyvių rezultatus. MOK nustačius 

praeinamąjį balą, sudaromas Trečiojo etapo dalyvių sąrašas, kuris skelbiamas interneto svetainėse 

http://www.lmitkc.lt; www.olimpiados.lt; www.geografija.lt. 

4.2. LINEŠA, atsižvelgdamas į Mokslinio geografijos olimpiadų organizavimo komiteto 

sudarytą geriausių Atrojo etapo dalyvių sąrašą, informuoja rajonų (miestų) savivaldybių švietimo 

skyrius apie jų rajono (miesto) į Trečiąjį etapą pakviestus mokinius. 

4.3. Apie ketinimą dalyvauti Trečiajame etape savivaldybių (miestų, rajonų) komisijos 

praneša už Trečiojo etapo organizavimą atsakingam LINEŠA ne vėliau kaip prieš dvi savaites iki 

numatytos Trečiojo etapo datos, specialioje formoje nurodo dalyvių ir juos parengusių bei 

lydinčių į olimpiadą mokytojų duomenis.  

4.4. Į šalies olimpiadą vykstančius mokinius lydi mokytojas. Registruodamas mokinius jis 

pateikia mokinių pažymėjimus. 

 

 

V. VADOVAVIMAS OLIMPIADAI 

 

5.1. Olimpiadą organizuoja LINEŠA direktoriaus įsakymu kasmet tvirtinamas olimpiados 

organizacinis komitetas ir Olimpiados vertinimo komisija, kurią sudaro LINEŠA, LGMA, kitų 

institucijų atstovai. 

5.2. Olimpiados organizacinis komitetas:  

5.2.1 LINEŠA pasiūlo olimpiados Antrojo ir Trečiojo etapų datas, taip pat gali pasiūlyti 

Trečiojo (šalies) etapo vietą; 

5.2.2 sudaro olimpiados vertinimo komisiją; 

5.2.3 koordinuoja olimpiados eigą; 

5.2.4 apibendrina ir įvertina olimpiados rezultatus; 

5.2.5 apdovanoja olimpiados laimėtojus; 

5.2.6 organizuoja komandos pasiruošimą tarptautinėms olimpiadoms. 

5.3. Olimpiados vertinimo komisija: 

5.3.1 rengia užduotis Antrajam ir Trečiajam olimpiados etapams; 

5.3.2 nustato vertinimo sistemą; 

5.3.3 patikrina ir įvertina Trečiojo etapo dalyvių darbus; 

5.3.4 nustato Trečiojo etapo nugalėtojus ir prizininkus; 

5.3.5 olimpiados organizaciniam komitetui pateikia dalyvių rezultatus; 

5.3.6 sudaro pretendentų į Tarptautinės geografijos olimpiados atranką sąrašą. 

5.4. Olimpiados Trečiojo etapo vertinimo komisijos nariai negali rengti mokinių 

Olimpiadai ir jų konsultuoti.  

 

 

 

 

http://www.lmitkc.lt/
http://www.olimpiados.lt/
http://www.geografija.lt/


3 

 

VI. OLIMPIADOS TURINYS 

 

6.1. Kiekvienais mokslo metais iki gruodžio 1 d. skelbiama Olimpiados tema, o iki sausio 

5 d. parengiama ir skelbiama teminės dalies programa. Informaciniai duomenys apie Olimpiadą 

ir jos programa skelbiami internetiniuose tinklapiuose http://www.lmitkc.lt/; www.olimpiados.lt, 

Lietuvos geografijos mokytojų asociacijos internetiniame tinklalapyje www.geografija.lt.  

6.2. Antrojo olimpiados etapo užduotys susideda iš trijų dalių:  

6.2.1. Geografinis testas, kurį sudaro 30 klausimų. Jis atliekamas internete arba įprastu 

būdu popieriaus lapuose.  

6.2.2. Teorinės užduotys, kurių gali būti 3–5. Kiekvieną užduotį sudaro keli klausimai, taip 

pat šaltiniai (pvz., kartoschemos, rašytiniai šaltiniai, diagramos ar kt.), kuriais remiantis reikia 

pateikti atsakymą. 

6.2.3. Geografinio vardyno užduotis. Mokiniams reikia įvardyti kontūriniame žemėlapyje 

pažymėtus objektus.  

6.2.4. Praktinės užduotys. Tai užduotis, kurioje tikrinami įvairūs mokinių įgūdžiai ir 

gebėjimai. Darbas su žemėlapiais, statistika, diagramomis, įvairūs skaičiavimai ir kt. 

6.3. Trečiojo olimpiados etapo užduotys susideda iš trijų dalių:  

6.3.1. Geografinis testas, kurį sudaro 30 klausimų. Jis atliekamas internete, arba, esant 

reikalui, įprastu būdu popieriaus lapuose.  

6.3.2. Teorinės užduotys, kurių gali būti ne mažiau kaip 5. Kiekvieną užduotį sudaro keli 

klausimai, taip pat šaltiniai (pvz., kartoschemos, rašytiniai šaltiniai, diagramos ar kt.), kuriais 

remiantis reikia pateikti atsakymą. Teorinės užduotys gali būti kaip iš bendrosios geografijos, 

taip ir teminės olimpiados dalies. 

6.3.3. Vaizdinės užduotys (10–20). Jos pateikiamos skaidrių arba video klipų forma ir 

pristatomos multimedija projektoriumi.  

6.3.4.  Praktinės užduotys mokinių gebėjimams ir įgūdžiams tikrinti. Atsižvelgiant į vietos 

sąlygas, praktinės užduotys integruojamos į geografinį taką. 

6.4. Bendrosios geografijos žinių tikrinimo užduotys sudaro 2/3 olimpiados užduočių. 

Bendrosios geografijos daliai programa nerengiama. Specialiųjų žinių tikrinimo teminės užduotys 

rengiamos, atsižvelgiant į pastarojo laikotarpio Lietuvos ir pasaulio aktualijas. Teminės užduotys 

sudaro ne mažiau kaip 1/3 olimpiados užduočių. Teminei Olimpiados daliai parengiama programa.  

 

 

VII. OLIMPIADOS DALYVIŲ VERTINIMAS, APDOVANOJIMAS, SKATINIMAS 

  

7.1. Olimpiados Pirmojo (mokyklų) etapo laimėtojus apdovanoja mokyklos vadovybė, jiems 

suteikiama teisė dalyvauti antrajame rate. 

7.2. Olimpiados Antrojo etapo prizininkus bei jų mokytojus apdovanoja rajono (miesto) 

olimpiadų organizavimo komitetai. Laimėtojams suteikiama galimybė dalyvauti Trečiajame (šalies) 

etape, jeigu rezultatai atitinka praeinamąjį balą. 

7.3. Trečiojo etapo absoliučiu laimėtoju pripažįstamas dalyvis, kurio visų užduočių vertinimų 

suma yra didžiausia.  

7.4. Olimpiados Trečiajame etape skiriamos trys pirmosios, penkios antrosios ir septynios 

trečiosios vietos.  

7.5. Olimpiados laimėtojai (I–III vietos) apdovanojami Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerijos I, II, III laipsnio diplomais ir medaliais, atminimo dovanomis. Už labai gerą 

atskirų užduočių atlikimą olimpiados dalyviai gali būti apdovanojami Lietuvos Respublikos švietimo 

http://www.lmitkc.lt/
http://www.olimpiados.lt/
http://www.geografija.lt/


4 

 

ir mokslo ministerijos ar Lietuvos geografijos mokytojų asociacijos pagyrimo raštais. I–III vietų 

laimėtojams suteikiamos lengvatos, numatytos priėmimo į aukštąsias mokyklas taisyklėse.   

7.6. Mokytojas, parengę I, II, III vietas laimėjusius mokinius, apdovanojami LGMA padėkos 

raštais.  

7.7. Geriausiai pasirodę Olimpiados dalyviai ir juos rengę mokytojai gali būti skatinami rėmėjų 

prizais. 

7.8. Olimpiados I–III vietų laimėtojai tampa kandidatais dalyvauti atrankoje į tarptautines 

geografijos olimpiadas.  

7.9. LINEŠA kartu su LGMA organizuoja atranką į tarptautines geografijos olimpiadas bei 

parengiamąją (ąsias) stovyklą (as).   

7.10. Olimpiados vertinimo komisijos sprendimai yra galutiniai ir nekeičiami.   

7.11. Olimpiadų dalyviams, trejus metus Lietuvos mokinių geografijos olimpiadų 

respublikiniuose etapuose laimėjusiems prizines vietas, suteikiami laureatų vardai ir įteikiami 

laureatų diplomai. Mokytojai, parengę laureatus, apdovanojami Lietuvos Respublikos Švietimo ir 

mokslo ministerijos padėkos raštais. 

 

 

VIII. OLIMPIADOS FINANSAVIMAS 

  

8.1. Olimpiados Antrojo etapo organizavimo išlaidas apmoka savivaldybių (miestų ir rajonų) 

švietimo skyriai.  

8.2. Olimpiados Trečiojo etapo organizavimo išlaidas apmoka Lietuvos Respublikos švietimo 

ir mokslo ministerija. 

8.3. Mokinių kelionės ir mokytojų komandiruočių išlaidas apmoka savivaldybių (miestų ir 

rajonų) švietimo skyriai ar kiti padaliniai. 

 

_________________________ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, 
el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119. 
Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440

Švietimo įstaigoms, organizuojančioms                                                     2024-02-   Nr. 
Lietuvos mokinių geografijos 
olimpiados II etapą                                                

DĖL 2024 M. LIETUVOS MOKINIŲ GEOGRAFIJOS OLIMPIADOS II (RAJONŲ/ MIESTŲ) 
ETAPO 

Lietuvos  mokinių  geografijos  olimpiados  II  etapo,  kuris  vyks   2024  m.  kovo  12  d.,
organizavimo tvarka. 

Olimpiados tema:  „Kalnai ir žmonės“.
Olimpiados  antrasis  (miestų,  rajonų)  etapas  vyks  kontaktiniu  būdu.  Užduotys  ruošiamos

centralizuotai ir bus siunčiamos 2024 m.  kovo 11 d. iki 12.00 val. 

Olimpiadoje dalyvauja 9–12 klasių mokiniai. 

Rekomenduojame pradėti 9.00–10.00 val. Užduotims atlikti reikėtų skirti nuo 2 iki 3 val.

2024 m. kovo 12 dieną iki 13.00 val. bus išsiųsti užduočių atsakymai. 

Ataskaitą apie II etapą Lietuvos  neformaliojo švietimo agentūrai reikia pateikti iki  2024 m.
kovo 18 d. Elektroninė ataskaitos forma bus atsiųsta kartu su atsakymais. 

Mokiniai į trečiąjį (šalies) olimpiados etapą atrenkami pagal Mokslinio geografijos olimpiadų
organizavimo komiteto (toliau MOK) nustatytą  praeinamąjį balą. Jis nustatomas susumavus visų
Lietuvos savivaldybių Antrojo olimpiados turo dalyvių rezultatus. MOK nustačius praeinamąjį balą,
sudaromas  Trečiojo  etapo  dalyvių  sąrašas,  kuris  skelbiamas  interneto  svetainėse
http://www.lmnsc.lt; www.geografija.lt.

Visi olimpiados dalyviai privalo turėti:

1. Rašymo priemonių komplektą (spalvotus pieštukus). 

2. Liniuotę.

3. Skaičiuotuvą (draudžiama naudotis mobiliaisiais telefonais).

Siekiant, kad mokiniai ir mokytojai kuo kryptingiau ruoštųsi rajonų /miestų geografijos olimpiadai,
organizatoriai skelbia šio renginio užduočių grupes. 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.geografija.lt/
http://www.lmnsc.lt/
http://www.linesa.lt/
mailto:info@linesa.lt


1.  Geografinis  testas.  Jį  sudarys  30  klausimų.Testas  bus  patalpintas  ir  prieinamas  google
aplinkoje. Internete testas bus įjungtas 10.00 ir veiks iki 12.00. Internetiniam testui atlikti galima
skirti iki 45 min. Mokiniai šią užduotį paprastai atlieka per 20–30 min. Geografinio testo vietos
organizatoriai nevertina. Visų šios užduoties olimpiados dalyvių protokolas kovo 11 d., maždaug iki
14.00 val., bus išsiųstas vietos organizatoriams, kurie savo savivaldybės mokinių surinktus taškus
pridės prie kitų užduočių rezultatų. 

2. Teorinės užduotys. Teorinės užduotys. Jų bus 4. Kiekvieną užduotį sudaro keli klausimai, taip
pat šaltiniai (pvz., kartoschemos, diagramos ar kt.), kuriais remiantis reikia pateikti trumpą ir aiškų
atsakymą. Kai kuriuose klausimuose reikės išsamesnio, bet trumpo atsakymo.

Šiai užduočiai skiriama nuo 30 iki 40 min.

3.  Žemėlapio  (geografinio  vardyno)  užduotis.  Ši  užduotis  skirta  geografijos  vardyno  objektų
žinojimui patikrinti. Mokiniams teks įvardyti kontūriniame žemėlapyje pažymėtus objektus. 

Šiai užduočiai skiriama nuo 10 iki 20 min. 

4. Praktinės užduotys. Tai užduotys, kuriose tikrinami įvairūs mokinių įgūdžiai ir gebėjimai. Šiai
užduočiai skiriama nuo 20 iki 30 min. 

Tel. pasiteiravimui olimpiados metu tel. 8 685 33983 

Direktorius    Valdas Jankauskas

Kristina Vaičiukynienė, +370 679 83542, kristina.vaiciukyniene@linesa.lt

http://invalid.uri/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 302848387, Žirmūnų g.
1B, LT-09101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. LIETUVOS MOKINIŲ GEOGRAFIJOS
OLIMPIADOS II (RAJONŲ/ MIESTŲ) ETAPO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-15 Nr. R6-115
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Jankauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas VALDAS JANKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-15 09:45:09 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-15 09:45:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-07 19:41:08 – 2027-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-19
09:36:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-19 09:36:12 DBSIS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 191721865, Josvainių g. 40,
57275 Kėdainiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 35-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ GEOGRAFIJOS
OLIMPIADOS RAJONO ETAPO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-20 Nr. S-86
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Neliupšienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGRIDA NELIUPŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-20 08:13:44 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-20 08:14:05 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-03 14:59:57 – 2025-07-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-20
09:04:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-20 09:04:02 DBSIS


